[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2018 года

№ 18
пос.Отдаленный

О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Отдаленного сельского поселения Апшеронского района
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отдаленного сельского поселения Апшеронского района,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 06 августа 2018 года в 11-00 в здании Муниципального казенного учреждения «Социально-культурное объединение», по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пос. Отдаленный, ул. Клубная, 13.
2. Лицу ответственному за подготовку проекта правил землепользования и застройки Отдаленного сельского поселения Апшеронского района обеспечить:
2.1 Организацию и проведение публичных слушаний;

2.2 Соблюдение требований законодательства, правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;

2.3 Информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

2.4 Организовать предварительное ознакомление с проектом правил землепользования и застройки Отдаленного сельского поселения Апшеронского района по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пос. Отдаленный, ул. Клубная, 13;

2.5 Размещение постановления и сообщения о проведении публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Отдаленного сельского

поселения Апшеронского района

        А.Э.Савченко